

Bramsen Invest ApS

Asgård 46

3600 Frederikssund

CVR-nr. 29773378

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2017

Dirigent

Navn: Bo Bramsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bramsen Invest ApS
Asgård 46
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 29773378
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bo Bramsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016, som udgør et underskud på 608 t.kr., anses af ledelsen for utilfredsstillende.

For 2017 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(6.262)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(661.299)	159
Andre finansielle indtægter	1	<u>75.500</u>	<u>135</u>
Resultat før skat		(592.061)	287
Skat af årets resultat	2	<u>(16.036)</u>	<u>(30)</u>
Årets resultat		(608.097)	257
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	225
Overført resultat		<u>(711.497)</u>	<u>32</u>
		(608.097)	257

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		524.370	586
Finansielle anlægsaktiver	3	524.370	586
Anlægsaktiver		524.370	586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		544.558	984
Tilgodehavende selskabsskat		16.036	81
Tilgodehavender		560.594	1.065
Likvide beholdninger		308.670	655
Omsætningsaktiver		869.264	1.720
Aktiver		1.393.634	2.306

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.136.912	1.848
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>225</u>
Egenkapital		<u>1.365.312</u>	<u>2.198</u>
Skyldig selskabsskat		6.036	102
Skyldige sambeskatningsbidrag		16.036	0
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.322</u>	<u>108</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.322</u>	<u>108</u>
Passiver		<u>1.393.634</u>	<u>2.306</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.848.409	225.000	2.198.409
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(225.000)	(225.000)
Årets resultat	0	(711.497)	103.400	(608.097)
Egenkapital ultimo	125.000	1.136.912	103.400	1.365.312

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.761	135
Renteindtægter i øvrigt	(3.261)	0
	75.500	135

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	16.036	30
	16.036	30

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	700.000
Tilgange	600.000
Kostpris ultimo	1.300.000
Opskrivninger primo	(114.331)
Andel af årets resultat	(661.299)
Opskrivninger ultimo	(775.630)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	524.370

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Nybolig Frederikssund A/S	Frederikssund	A/S	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har over for dattervirksomheden Nybolig Frederikssund A/S' pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring på 1.500 t.kr. vedrørende selskabets tilgodehavende hos datterselskabet.

Selskabet har over for dattervirksomheden Nybolig Frederikssund A/S' pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution. Bankgælden i dattervirksomheden udgjorde pr. 31.12.2016 0 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
